НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ООО «Аметист»
Город Москва
«_15__» _октября__ 2009_ г.

               __Ивашов Петр Николаевич_____
                         (ФИО работника)
_бухгалтер________________
                       (должность)

__бухгалтерия_________________

                            (структурное подразделение)
УВЕДОМЛЕНИЕ

об отсутствии другой работы
Уважаемый Ивашов Петр Николаевич
В связи с сокращением занимаемой Вами должности (приказ номер 152369 15.10.2009г., уведомление от номер 542198 14.10.2009г. о прекращении трудового договора в связи с сокращением штата работников), уведомляем Вас о том, что на «_15_»_октября___ 2009_ г. В ООО «Аметист» не имеется свободных должностей (вакансий) для Вашего трудоустройства.
Просим Вас сделать отметку об ознакомлении и вручении уведомления (расписаться и поставить дату вручения) на втором экземпляре данного уведомления.

С уважением,
___Директор_____________________
     ___$$&&_____________
__Демьянов И.С___________

       наименование должности руководителя

           подпись

        расшифровка подписи

С уведомлением ознакомлен, один экземпляр получил:
______________ Ивашов _______________
___&&&&&________
«_15__»__октября__ 200_9_ г.

                     ФИО работника

подпись

дата